清农机发〔2019〕12号                   签发人：张卫平

清水县农机管理站

关于拨付2019年农机购置补贴项补贴

资金的报告

县财政局：：

    我县2019年农机购置补贴项目在县、乡农机、财政部门的共同努力下， 共办理购机补贴申请142份，受益农户119户（农户110户，专业合作社9户），购置各种农机具142台（件、部），完成农机购置补贴项目财政补贴投入65.25万元.目前，项目工作已按实施方案完成了购机户网上购机申请办理、机具购置、乡镇自查、联合抽查、相关数据导入上传、统计汇总等项工作， 恳请县财政局及早拨付119户（合作社9家，农户110户），142台（农户129台，合作社13台），65.25万元补贴资金。特此报告。
附件：1.清水县2019年农机购置补贴项目分乡镇资金拨付表

      2. 清水县 2019年购机补贴兑付花名册

                             清水县农业机械管理站

2019年12月12日
	抄送：县农业局，县财政局农财股。

	清水县农业机械管理站               2019年  12月  12日印发

2
3